

Deliberazione N. **0 9 AGO. 2011** /653

Adottata dal Direttore Generale in data 0 8 AGO. 2011

OGGETTO: LAVORI DI RIFACIMENTO IMPERMEABILIZZAZIONI TERRAZZE E CUPOLA HALL -

NOMINA FIGURE PROFESSIONALI, APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO.

Pubblicata all'Albo dell'Azienda Ospedaliera a partire dal **0 9 AGO. 2011** per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario

Dott. Remigio Puddu

Su proposta del Responsabile del Servizio Manutenzioni Generali

Premesso

e dal

che si rende necessaria ed indifferibile la manutenzione straordinaria delle impermeabilizzazioni delle terrazze e la sigillatura della cupola della hall;

Atteso

che si deve procedere alla nomina del Responsabile del Procedimento, del Progettista, del Direttore dei Lavori, del Coordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione e del supporto amministrativo;

Ritenuto

pertanto di dover attribuire all'Ing. Gianluca Borelli le funzioni di Responsabile del Procedimento e Coordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione; al Geom. Carlo Casano le funzioni di Progettista e di Direttore dei Lavori ed al Sig. Roberto Sanna, le funzioni di supporto amministrativo;

Visti

i seguenti elaborati in allegato: 1) elenco elaborati (All. A fg. 02), 2) relazione tecnica (All. B fg. 08), 3) computo metrico estimativo (All. C fg. 06), 4) quadro economico (All. D fg. 02) da cui risulta un costo totale di € 109.678,30, che sarà finanziato con risorse proprie;

Con

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

m

%

## **DELIBERA**

- di affidare gli incarichi professionali di Responsabile del Procedimento e Coordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione all'Ing. Gianluca Borelli; di Progettista e Direttore dei Lavori al Geom. Carlo Casano; di supporto amministrativo al Sig. Roberto Sanna, Assistente Amministrativo;
- di destinare la somma pari al 2% dell'importo a base di gara per costituire il fondo incentivante ai sensi dell'art. 92 del D.Lgs. 163/2006 da ripartire tra le figure incaricate ai sensi del Regolamento Aziendale approvato con delibera n. 209 del 01.02.2008;
- 3. di approvare il progetto esecutivo redatto dal Geom. Carlo Casano, di costo complessivo pari a Euro 109.678,30, da imputarsi sul conto aziendale n. 0102020201;
- 4. di autorizzare il Servizio Amministrativo all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità da parte degli Uffici competenti;

Direttore Amministrativo

Direttore Generale Dott. Appartio Garay

Responsabile Servizio Manutenzioni Generali Ing. Gianluca Borelli

Assistente Amm.vo Roberto Sanna

2